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BERITA ACARA PERKULIAHAN
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No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Rabu 01-10-2025 introduction Tatap Muka

2 Rabu 08-10-2025 A formal letters Tatap Muka

3 Rabu 15-10-2025 An informal letter Tatap Muka

4 Rabu 22-10-2025 Memo Tatap Muka

5 Rabu 29-10-2025 Telex Tatap Muka

6 Rabu 05-11-2025 A letter of enquiry Google Meet

7 Rabu 12-11-2025 Practice in describing company location Google Meet

8 Rabu 19-11-2025 confirmation of an order Tatap Muka

9 Rabu 26-11-2025 an insurance claim Virtual Class

10 Rabu 03-12-2025 making enquiries Tatap Muka

11 Senin 15-12-2025 Ujian Tengah Semester

12 Rabu 07-01-2026 An informal invitationFile Virtual Class

13 Rabu 14-01-2026 Review Google Meet

14 Rabu 21-01-2026 A.Letters offering congratulations Virtual Class

15 Rabu 28-01-2026 Letters of complaint Tatap Muka

16 Rabu 11-02-2026 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2025/2026

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis 1
KELAS : 4IA17

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 50422059 ABDUL RAHMAN 85,71

2 50422136 AHMAD YASIN FADILLAH 71,43

3 50422161 ALDIN RAMDANI 42,86

4 50422252 ARIA WIRATANUDATAR 92,86

5 50422261 ARIQ HIDAYAT 42,86

6 51422048 ATHA ZIKRA VIRDAUS 42,86

7 50422328 BELLA TRI ANDHINI 42,86

8 50422337 BINTANG RAGIELFAH HERDIMAN SYA 92,86

9 50422339 BOY ISHWARA ADITAMA 42,86

10 51422169 CLIFF JORDAN 42,86

11 50422364 COKRO BAYU LAKSONO 85,71

12 50422469 ERI MAULANA 71,43

13 50422470 ERMILA AMANDA 85,71

14 50422487 FAHMI ABDUS SATTAR 85,71

15 50422507 FAKHRI MUMTAZA 71,43

16 50422518 FAREL MUZAKKI NASFI 92,86

17 50422523 FARHAN RAFIANSYAH BUDIMAN 92,86

18 50422630 HABIL FIQRI GYMNASTIAR 85,71

19 50422634 HADZIQ BASYARA ARZA 78,57

20 50422708 INDRA FATA SONJAYA 64,29

21 50422722 IRSYAD RAGIL PAMBUDI 100

22 50422771 KAZUHIRO YAMAZAKI 50,00

23 50422783 KHADI AKBAR MULYADI 42,86

24 50422898 MOHAMAD FARREL ARYANSYAH 100

25 50422905 MOHAMMAD ARI MASHUDI 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

26 51422219 NAUFAL FADILLAH 42,86

27 51422226 NAUFAL IZZA FAKHRUDDIIN 42,86

28 51422246 NIKO PRIYO WICAKSONO 42,86

29 51422276 OTTO SYABANI 100

30 51422286 PAULUS FERDINAND STANLY LOPEZ 42,86

31 51422289 PLATINA SETIA BUDI 100

32 51422329 RAFI SATRIA PRADANA 42,86

33 51422373 RAKHA DAYVANDA PUTRA 42,86

34 51422447 RIFQI SULTHAN NAZHMI 78,57

35 51422521 SEPTIAN KEVIN DERIO 100

36 51422705 SYIFA FAUZIAH 42,86

37 51422583 TEZAR BESARIGARJITA 42,86

38 51422648 YOGI SETIAWAN 92,86

39 51422676 ZAKY MAOLANA AL RASID 92,86

Mengetahui,
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2025/2026

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis 1
KELAS : 4IA17

NO NPM NAMA NILAI

1 50422059 ABDUL RAHMAN 76

2 50422136 AHMAD YASIN FADILLAH 86

3 50422161 ALDIN RAMDANI 0

4 50422252 ARIA WIRATANUDATAR 86

5 50422261 ARIQ HIDAYAT 0

6 51422048 ATHA ZIKRA VIRDAUS 0

7 50422328 BELLA TRI ANDHINI 0

8 50422337 BINTANG RAGIELFAH HERDIMAN SYA 84

9 50422339 BOY ISHWARA ADITAMA 0

10 51422169 CLIFF JORDAN 0

11 50422364 COKRO BAYU LAKSONO 84

12 50422469 ERI MAULANA 86

13 50422470 ERMILA AMANDA 86

14 50422487 FAHMI ABDUS SATTAR 76

15 50422507 FAKHRI MUMTAZA 78

16 50422518 FAREL MUZAKKI NASFI 92

17 50422523 FARHAN RAFIANSYAH BUDIMAN 82

18 50422630 HABIL FIQRI GYMNASTIAR 86

19 50422634 HADZIQ BASYARA ARZA 86

20 50422708 INDRA FATA SONJAYA 88

21 50422722 IRSYAD RAGIL PAMBUDI 88

22 50422771 KAZUHIRO YAMAZAKI 0

23 50422783 KHADI AKBAR MULYADI 0

24 50422898 MOHAMAD FARREL ARYANSYAH 84

25 50422905 MOHAMMAD ARI MASHUDI 84
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NO NPM NAMA NILAI

26 51422219 NAUFAL FADILLAH 0

27 51422226 NAUFAL IZZA FAKHRUDDIIN 0

28 51422246 NIKO PRIYO WICAKSONO 0

29 51422276 OTTO SYABANI 86

30 51422286 PAULUS FERDINAND STANLY LOPEZ 0

31 51422289 PLATINA SETIA BUDI 88

32 51422329 RAFI SATRIA PRADANA 0

33 51422373 RAKHA DAYVANDA PUTRA 0

34 51422447 RIFQI SULTHAN NAZHMI 84

35 51422521 SEPTIAN KEVIN DERIO 90

36 51422705 SYIFA FAUZIAH 0

37 51422583 TEZAR BESARIGARJITA 0

38 51422648 YOGI SETIAWAN 96

39 51422676 ZAKY MAOLANA AL RASID 90

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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No : 374/WAREK-II/UG/IX/2025

Hal : Surat Tugas Mengajar

Kepada yth,

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.

Staf Pengajar NUPTK : 0325066902

Universitas Gunadarma Homebase :

di Kode Dosen : 2179

Tempat

      Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Ganjil (Permulaan Tahun Ajaran) PTA 2025-
2026 maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut :

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah

Rabu 1/2 G248 2KA02 Bahasa Inggris

Rabu 3/4 G135 2KA04 Bahasa Inggris

Rabu 5/6 G128 4IA17 Bahasa Inggris Bisnis 1

Rabu 8/9 E242 2KA18 Bahasa Inggris

      Perlu diketahui, bahwa pelaksanaan perkuliahan semester Ganjil (Permulaan Tahun Ajaran) PTA
2025-2026 dimulai pada tanggal 29 September 2025. Untuk itu kami sangat mengharapkan Bapak
dapat memulai tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas.

      Apabila Bapak tidak bersedia mengajar, mohon kiranya dapat segera mengembalikan surat tugas ini
ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila
berhalangan hadir pada waktu perkuliahan, dimohon untuk memberitahukan ke Bagian Penjadwalan
Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar.

      Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Keterangan :

# : Matakuliah Sofskill

* : Matakuliah Ujian Utama

** : Matakuliah Praktikum Penunjang

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif
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